[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº.002, 11 de junho de 2012.

Dispõe sobre homologação do Concurso Público.
NORBERTO FABRI JUNIOR, DIRETOR-GERAL, DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU-NA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto.
RESOLVE:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº001/2012, para provimento de cargos no quadro de pessoal da FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU-NA, o qual é o constante do Edital nº. 0013/2012, publicado no Jornal Imagem, Edição n°2434 de 22/05/2012.

Art. 2º O prazo de validade do concurso público é de 02 (dois) anos, a contar da data da publicação desta Portaria.

Art. 3º A convocação dos aprovados e classificados, dar-se-á na medida das necessidades da FUNSAU-NA, dentro de prazo de validade do concurso.

Art. 4º Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Nova Andradina MS, 11 de junho de 2012.

Norberto Fabri Junior

DIRETOR GERAL

[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]